Морфологија на заби 2
Втор пат
	1
	668т
	Бајрамовска Ајла

	2
	666т
	Ибиши Егзона

	3
	662т
	Мемедовски Јесир

	4
	664т
	Синколова Исидора

	5
	654т
	Чавдарова Ивана



Повеќе пати
	[bookmark: _GoBack]1
	590т
	Сулејмани Блерина



